
Achizitie furnizare vopseluri si materiale de acoperire a peretilor

I.D.: 69059753

Data publicarii	09.05.22	Coduri CPV	44111400-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 716,80 RON - 716,80 RON

Descriere: Vopsea : 1 x 15.5462 lei = 15.5462 lei Diluant 1l : 10.9244 lei Trafalet mic : 2 x 5.0420 lei = 10.0840 lei Rezerva trafalet : 5 x 2.1008 lei = 10.5042 lei Banda mascare : 4 x 5.8824 lei = 23.5294 lei Vopsea neagra : 15.5462 lei Var : 15.1261 lei Rezerva trafalet : 2 x 2.1008 lei = 4.2017 lei Var pasta : 2 x 5.0420 lei = 10.0840 lei Vopsea alba : 2 x 19.3277 lei = 38.6555 lei Pensula plastic 70mm : 5.8824 lei Bidinea : 7.5630 lei Perie sarma : 5.0420 lei Vopsea alba : 3 x 19.3277 lei = 57.9832 lei Pensula 60mm : 5.8824 lei Diluant 1 l : 2 x 11.7647 lei = 23.5294 lei Var : 21 x 15.1261 lei = 317.6471 lei Var pasta : 6 x 5.0420 lei = 30.2521 lei Pensula 100mm : 2 x 11.3445 lei = 22.6891 lei Var pasta : 7.5630 lei Vopsea alba : 3 x 19.3277 lei = 57.9832 lei Diluant 1 l : 12.6050 lei Diluant 0.5l : 7.9832 lei
